obseruare et contra in aliquo non uenire. actum

in palacio sancti michaelis maioris comunis lucani.

testes acursinus rafacani notarius custor bacosi

dominus rollandus salmoncelli dominus bernardus

lanfredi et scorzalupus iacobi ciues lucani. anno

dominice naliuitatis MccLxxxnu. die xx. octubris

post uesperas. indictione xm secundum consuetu

dinem ianue.
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qxLvp

couzcunr comitesj ita postulantibus Plorerztlnisy

lanuensibusy et Lucanisa societati ab iisdem contra

Pisanos initae die decimatertia octobrisy adhaerenL

iis-h il octobris

cod. A. foL ML cod.c.fol.1Sl.v.

m a. i

ln nomine domini amen. cum in societate con

tracta inter comunia florencie ianue et luce et in

instrumentis ipsius societatis scriptis florencie per

rainaldum iacobi de signa notarium de florencia et b

iacobum de benesia notarium de ianua et bonacur

sum dosgii notarium de luca hoc anno die xuL

mensis octubris presentis expressim actum et scri

ptum sit quod prouideri deberet per dicta comunia

de inquirendo alias comunitates tuscie secundum

quod predictis comunitatibus florencie ianue et luce

uideretur per ambaxatores dictorum comunium quod

intrarent dictam societatem et ad eam uenirent- si

uellent. et dominus catellus filius domini folichi

quondam domini grouerii comitis de collegarli pro

curator dicti domini folichi et dicti filii dicti domini

folicbi et raydelli et domini tini et nuccii fratrum

filiorum quondam domini rainerii et beringherii

quondam neri comitum de collegarli ut de procu

ratione constat per instrumentum factum manu fra- c

lini notarii quondam uguicionis de garbiala sacri pa

lacii ordinarii anno ab incarnatione domini MccLxxxm

xdie xvnL octubris suo proprio nomine et procu

ratorio nomine pro predictis requisitus sit per dicta

comunia florencie ianue et luce uel ambaxiatores

ipsorum comunium quod dictam societatem intraret

pro se et procuratorio nomine predictorum. idem

dominus catellus suo proprio nomine et procura

torio nomine predictorum comitum ad ipsam socie

tatem uenit et ipsam intrauiL et dicti sindici co

munium florencie ianue et luce uidelicet maynetus

benencase sindicus comunis florentie ut de sindicatu

constat per instrumentum factum manu bonsegnore

gueci de. mutina notarii hoc anno die xnL octu

bris nomine dicti comunis florencie et obertus de d

padun notarius sindicus comunis ianue ut de sin

dicatu constat per instrumentum scriptum manu

lanfranchi de ualario notarii hoc anno die xvnL

septembris nomine dicti comunis ianue et aintus

rosimpelli sindicus comunis lucani ut de sindicatu

constat per instrumentum factum manu ueltri dom

belinghi notarii de luca hoc anno die xi augusti

nomine dicti comunis luce dictos comites collegarli

et dictum dominum catellum suo proprio nomine

et procuratorio nomine pro ipsis ad ipsam societa

tem receperunt sub illis pactis modis et conditio

nibus omnibus et singulis de quibus fit mencio ini

dicto instrumento siue instrumentis societatis. et

predicti sindici omnes uidelicet florencie ianue et

a luce. et dictus dominus catellus sup proprio nomine

et procuratorio nomine predictorum adinnicem dictis

nominibus similem societatem contraxeruntsecun

dum modum et formam scriptum in dictis instru

mentis dicte societatis contracte tflorencie promit

tentes inter se et stipulantes et obligantes dicti

sindici dicta comunia et eorum bona et dictus do

minus catellus se et bona sua et predictorum quo

rum est procurator et eorum bona adinuicem no

mine dictorum comunium solempniter de attenden

dis et obseruandis hiis omnibus et singulis que in

dictis instrumentis societatis continentur et sub si

mili pena de qua fit mencio in dictis instrumentis

ita quod ipsi comites sint et intelligantur obligati

comunibns supradictis et comunia supradicta ipsis

comitibus secundum quod predicta comunia flo

rencie ianue et luce seu dicti sindici ipsorum co

munium obligauerunt inter se in dictis instrumentis

dicte societatis et iurauerunt dicti sindici dictis no

minibus et dictus dominus catellus dictis nominibus
i tactis sacrosanctis scripturis predicta omnia et ea

que continentur in instrumentis dicte societatis at

tendere complere et obseruare et contra in aliquo

non uenire. actum luce in domo guidini symoneti

et consortum in burgo sancti fridiani testes frcdus i

cadulini bonacursus detesalue de luca albertinus

notarius de camaiore et bonacursus clauanus de

luca. anno dominice natiuitatis Mcczxxxmr die xxL

octubris post tertiam. indictione xm secundum con

suetudinem ianue.

qxLv1p

licitum . Paganelli quondam p ex condominis fire

bianip relictay Sualterotunz ex iisdem condominis

procuratorem pro venundandis partibus castri fire

biani quae sibi competebanti constituiL

t MSL M novembris

com c. m ea

c n. n. p

ln nomine domini millesimo ducente

simo octuagesimo quarto indictione duodecima die

decima quarta nouembris. domina romea relicta

olim domini paganelli quondam domini guidonis

de trebiano fecit constituit creauit et ordinauit

ut melius esse possit suum actorem procurato

rem et certum nuncium gualterotum quondam do

mini audoini de trebiano presentem et suscipien

tem scilicet ad babendum petendum et recipien

dnm exigendum et quoquo modo uoluerit transi

gendum omnes denarios quos habere et recipere

debet a comuni ianue temporis preteriti occasione

iurisdictionis castri trebiani et feudi pro parte sibi

contingente de ipsa iurisdictione et feudo in toto

amen.
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uel in parte. item ad faciendum finem et libera- a die xmi nouembris et pro qua promitto de rato

tionem refutationem et absolutionem et pactum de

non petendo in perpetuum de eo toto quod habue

rit et receperit occasione predicta item ad uen

dendum alienandum pepigendum et quoquo modo

uoluerit transigendum totam suam partem dicte

iurisdictionis et iura omnia ad ipsam iurisdictionem

pertinentia et ad obligandum se et sua bona omnia

ad obseruandum omnia et singula que per ipsum

procuratorem occasione predicta factum fuerit dans

et concedens dicto actori procuratori et certo nuncio

plenamiet liberam potestatem et generale manda

tum in predictis et singulis petendi recipiendi exi

gendi pepigendi uendendi alienandi et quoquo modo

uoluerit transigendi ad suam liberam uoluntatem et

arbitrium. promittens michi notario infrascripto sti

pulanti nomine et uice cuiuscumque interest uel

intererit habere ratum et firmum totum et quic

quid per ipsum procuratorem occasione predictis

et singulis dictum factum statutum et promissum

fuerit sub ypotheca et obligatione bonorum suorum

et uolendo ipsum releuarew ab omni onere satis

dactionis et iudicatum solui et predicta fecit dicta

domina romea consilio et consensu testium infra

scriptorum quos in hac parte propinquos et con

siliatores appellauit actum trebiani in domo pre

dicte domine romee. presentibus testibus musto

quondam errii et baudinoto quondam napolioni ad

hec rogatis. ego saluus de trebiano notarius domini

iacobi comitis palatini de lomello hiis omnibus in

terfui et rogatus scripsi.

q xLvii p

rrebiani castri locique condomini partes et iura y

quae in iisdem habebantj ianuensi communi cedunt

mss ultima ianuarii

com A. fiiL me. cod. c. foL sa

g ii. n. p

ln nomine domini amen nos guillielmus mascar

dus quondam alberti ex dominis de trebiano pro d

uno quarterio. saladinus quondam domini opecini

de trebiano nomine meo proprio et nomine facii

fratris mei pro medietate unius quarterii nomine

opecini et attolini quondam thedixii pro alia me